ЗМЕИНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	30.07.2021

	№ 9/25

	Змеиногорский район Алтайского края

	О членах Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного  постановлением ЦИК РФ от 14.07.2021 № 20/169-8 (далее – Порядок)  Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить следующих членов Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года для работы с видеокамерами и средствами трансляции изображения:

	Наименование ТИК
	Фамилия, имя, отчество члена ТИК, осуществляющего

 работу со средствами видеонаблюдения
	Наименование политической партии или иного субъекта выдвижения члена ТИК

	Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия

	Березиков Богдан Петрович
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России

	Тинин Артем Олегович
	Алтайское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2. Секретарю Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии А.С. Литвиновой ознакомить членов территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения, с Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения (приложение № 2 к Порядку) под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии Л.А. Якушко.

	Председатель

	Л.А. Якушко

	Секретарь

	А.С. Литвинова